Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 8147/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal
que efetue serviços de revitalização
de Praça, localizada no Jardim Belo
Horizonte.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, efetue serviços de revitalização de da Praça, localizada entre as
Ruas Armando Rechia, Cristóvão Colombo e José Martins, no Jardim Belo
Horizonte.

Justificativa:

A Praça pede limpeza, roçagem, corte de grama, pintura dos
bancos, revitalização da pista de caminhadas, instalação de lixeiras,
manutenção na iluminação pública. Com a chegada das estações quentes
moradores querem usar o local, que se encontra em estado de abandono.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-